
UCHWAŁA NR LV/418/2018
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/250/2016 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie utworzenia centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kłodzko.

Na podstawie art. 10 a pkt 1 i art. 10 b ust. 1 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2017 r. poz. 2077  z późn.zm.), Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/250/2016 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie 
utworzenia centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kłodzko wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Jednostkami obsługiwanymi są:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Kłodzku,

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Kłodzku,

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. kpt. Stanisława Betleja w Kłodzku,

4) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Unii Europejskiej w Kłodzku,

5) Szkoła Podstawowa nr 7 im. Tadeusza Kościuszki w Kłodzku,

6) Przedszkole nr 1 w Kłodzku,

7) Przedszkole nr 2 w Kłodzku,

8) Przedszkole nr 3 w Kłodzku,

9) Przedszkole nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami Specjalnymi im. Jana Brzechwy w Kłodzku,

10) Żłobek nr 1 w Kłodzku,

11) Żłobek nr 2 w Kłodzku.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: B3FB93D8-4F08-45ED-8712-0B818965C3D9. Podpisany Strona 1

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170001875
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170002077


UZASADNIENIE

W wyniku reformy oświaty i przyjęcia przez Radę Miejską Kłodzko uchwały nr XLI/288/2017
z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego, zmianie uległy nazwy jednostek obsługiwanych objętych wspólną obsługą finansową
i organizacyjną na podstawie uchwały Nr XXXII/250/2016 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 24 listopada
2016 r. w sprawie utworzenia centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych zaliczonych do
sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kłodzko. W związku
z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: B3FB93D8-4F08-45ED-8712-0B818965C3D9. Podpisany Strona 1




